
Suvestinė redakcija nuo 2007-03-02 iki 2007-12-06 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2004-12-02, i. k. 2004-00599 

 

 
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ALKOHOLINIŲ GĖRIMŲ MAŽMENINĖS PREKYBOS 

 

2004 m. gruodžio 2 d. Nr.T-643 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo (Žin., 1995, Nr. 44-

1073; 2004, Nr. 47-1548) 16 straipsnio 3 ir 4 dalimis ir Didmeninės ir mažmeninės prekybos 

alkoholio produktais licencijavimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2004 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 618 (Žin., 2004, Nr. 84-3050), Kauno miesto 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Licencijų verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais išdavimo, 

papildymo, patikslinimo, įspėjimo apie galimą licencijos galiojimo sustabdymą, galiojimo 

sustabdymo, galiojimo sustabdymo panaikinimo ir galiojimo panaikinimo tvarkos aprašą 

(pridedama). 

2. Nustatyti penkių mėnesių (gegužės 1 d. – rugsėjo 30 d.) poilsio ir turizmo sezoną. 

3. Nustatyti šias sezoninio poilsio ir turizmo teritorijas: 

miesto centras ir senamiestis; 

kitos vietos, kur įrengiamos vasaros kavinės. 

4. Pripažinti netekusiais galios: 

4.1. Kauno miesto savivaldybės tarybos 2002 m. spalio 24 d. sprendimo Nr. 436 „Dėl 

mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais“ 1, 2 ir 3 punktus;  

4.2. Kauno miesto savivaldybės tarybos 2002 m. lapkričio 7 d. sprendimą Nr. 456 „Dėl 

Kauno miesto savivaldybės tarybos 2002 m. spalio 24 d. sprendimo Nr. 436 „Dėl mažmeninės 

prekybos alkoholiniais gėrimais“ pakeitimo“;  

4.3. Kauno miesto savivaldybės tarybos 2003 m. spalio 16 d. sprendimą Nr. T-435 „Dėl 

Kauno miesto savivaldybės tarybos 2002 m. spalio 24 d. sprendimo Nr. 436 „Dėl mažmeninės 

prekybos alkoholiniais gėrimais“ pakeitimo“. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Arvydas Garbaravičius 

  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.9E5C5C16B6E6
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.9E5C5C16B6E6
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.65C0438E6F29
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8C1212A5039B


PATVIRTINTA 

Kauno miesto savivaldybės tarybos  

2004 m. gruodžio 2 d. sprendimu Nr. T-643 

 

LICENCIJŲ VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS 

IŠDAVIMO, PAPILDYMO, PATIKSLINIMO, ĮSPĖJIMO APIE GALIMĄ LICENCIJOS 

GALIOJIMO SUSTABDYMĄ, GALIOJIMO SUSTABDYMO, GALIOJIMO 

SUSTABDYMO PANAIKINIMO IR GALIOJIMO PANAIKINIMO TVARKOS 

APRAŠAS 

 

1. Licencijos verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais (toliau – licencija) 

išduodamos, papildomos, patikslinamos, sustabdomas jų galiojimas, panaikinamas jų 

sustabdymo galiojimas ir panaikinamas jų galiojimas vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

alkoholio kontrolės įstatymu (Žin., 1995, Nr. 44-1073; 2004, Nr. 47-1548) ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės  2004 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 618 „Dėl Didmeninės ir 

mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo taisyklių ir Mažmeninės prekybos 

alkoholiniais gėrimais prekybos ir viešojo maitinimo įmonėse taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 

2004, Nr. 84-3050). 

2. Draudžiama prekiauti alkoholiniais gėrimais prekybos ir viešojo maitinimo įmonėse, 

esančiose arčiau kaip 15 metrų atstumu prie maldos namų, laisvės atėmimo, karinės ir sukarintos 

tarnybos, policijos ir kitų statutinių, sveikatos priežiūros, ugdymo įstaigų (išskyrus sanatorijose 

įrengtas viešojo maitinimo įmones). Šis draudimas netaikomas įmonėms, turinčioms šių įstaigų 

vadovų ar religinių bendruomenių rašytinį sutikimą. 

3. Kauno miesto savivaldybės administracijos direktorius (toliau – administracijos 

direktorius) savo įsakymu: 

3.1. išduoda licencijas, jas papildo ar patikslina, sustabdo jų galiojimą, panaikina jų 

sustabdymo galiojimą, panaikina jų  galiojimą; 

3.2. patvirtina išduotų, papildytų, patikslintų licencijų ir jų registravimo žurnalų formas; 

3.3. vykdo kitus įstatymų ir kitų teisės aktų suteiktus įgaliojimus. 

4. Įmonė, norinti gauti licenciją (taip pat ir sezoninei mažmeninei prekybai), pateikia: 

4.1. paraišką, kurioje nurodoma: 

4.1.1. įmonės pavadinimas, teisinė forma, kodas, buveinė ir telefono numeris; 

4.1.2. įmonės steigėjų ir vadovų (administracijos vadovų) vardai, pavardės, asmens 

kodai;  

4.1.3. komercinės ūkinės veiklos, kuria verstis prašoma licencijos, rūšis; 

4.1.4. prekybos alkoholiniais gėrimais laikas, vieta, alkoholinių gėrimų pardavimo būdas; 

4.1.5. įmonės veiklos rūšis (prekyba ar viešasis maitinimas); 

4.1.6. sandėlių, kuriuose bus laikomi ir iš kurių bus paskirstomi alkoholiniai gėrimai, 

adresai;  

4.2. įmonės registravimo pažymėjimo kopiją, patvirtintą įmonės antspaudu ir vadovo 

parašu; 

4.3. daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrijos susirinkimo (valdybos) arba 

(jeigu ši bendrija neįsteigta) gyvenamojo namo patalpų savininkų ir neprivatizuotų butų 

nuomininkų daugumos sutikimą, kuriame jį pasirašę asmenys gali nurodyti prekybos 

alkoholiniais gėrimais laiką , jeigu prekybos vieta įrengta daugiabučiame gyvenamajame name. 

Šis sutikimas nepateikiamas tuo atveju, jeigu prieš tai šiame gyvenamajame name, tose pačiose 

patalpose, veikusi įmonė turėjo licenciją verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais ir 

licencijos galiojimo metu nebuvo pagrįstų gyvenamojo namo gyventojų skundų, nesikeičia nei 

įmonės darbo laikas, nei alkoholinių gėrimų pardavimo būdas. Ši nuostata netaikoma, jeigu iki 

paraiškos gauti naują licenciją pateikimo alkoholiniais gėrimais nebuvo prekiaujama ilgiau kaip 

vienerius metus;  
Punkto pakeitimai: 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.9E5C5C16B6E6
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.65C0438E6F29
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8C1212A5039B


Nr. T-78, 2007-03-01, paskelbta TAR 2007-03-01, i. k. 2007-00115 

 

4.4. dokumentus, įrodančius, kad pastatas stacionarus (teisinės registracijos dokumentų 

nuorašai, patvirtinti įmonės antspaudu ir vadovo parašu). Šie dokumentai nereikalingi, jeigu 

patalpos nuomojamos iš Kauno miesto savivaldybės arba valstybės įmonės Valstybės turto fondo 

arba prekyba vykdoma laikinajame statinyje;  

4.5. nuomos sutarties kopiją, patvirtintą įmonės antspaudu ir vadovo parašu, jeigu 

prekybos alkoholiniais gėrimais vieta yra ne įmonei nuosavybės teise priklausančiose patalpose; 

4.6. sandėlių, kuriuose bus laikomi ir iš kurių bus paskirstomi alkoholiniai gėrimai, 

teisinės registracijos dokumentų nuorašus ir sandėlių nuomos (jei patalpos nuomojamos) sutarčių 

nuorašus, patvirtintus įmonės antspaudu ir vadovo parašu, kai prekybos vietos adresas nesutampa 

su sandėlio adresu; 

4.7. Kauno miesto savivaldybės administracijos Ekonomikos departamento Licencijų ir 

paslaugų skyriaus (toliau – Licencijų ir paslaugų skyrius) išduoto leidimo prekiauti viešose 

miesto vietose kopiją, patvirtintą įmonės antspaudu ir vadovo parašu, jei prekybos vieta įrengta 

viešoje miesto vietoje ar prekyba vykdoma laikinajame statinyje; 

4.8. Kauno miesto valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos išduoto maisto tvarkymo 

įmonės patvirtinimo pažymėjimo kopiją, patvirtintą įmonės antspaudu ir vadovo parašu; 
Punkto pakeitimai: 

Nr. T-78, 2007-03-01, paskelbta TAR 2007-03-01, i. k. 2007-00115 

 

4.9. mokėjimo pavedimo su banko žymomis arba kvito, patvirtinančio, kad sumokėta 

nustatytojo dydžio valstybės rinkliava, kopiją, patvirtintą įmonės antspaudu ir vadovo parašu 

(pateikiama administracijos direktoriui priėmus sprendimą išduoti licenciją). 

5. Licencija išduodama ne vėliau kaip per 30 dienų nuo dokumentų, kurių reikia licencijai 

išduoti, gavimo. Jeigu pateikiami ne visi, nevisiškai arba neteisingai užpildyti dokumentai, 

terminas skaičiuojamas nuo visų arba papildytų (patikslintų) dokumentų gavimo dienos.  

6. Atsisakius išduoti licenciją, apie tai per 30 dienų nuo dokumentų, kurių reikia licencijai 

išduoti, gavimo dienos raštu pranešama įmonei, nurodant priežastis, dėl kurių licencija neišduota. 

7. Įmonė, norinti gauti vienkartinę licenciją, pateikia: 

7.1. prašymą, kuriame nurodomi: 

7.1.1. licencijos turėtojo rekvizitai: įmonės pavadinimas, kodas, adresas, telefono 

numeris; 

7.1.2. numatomas prekybos alkoholiniais gėrimais laikas ir vieta; 

7.1.3. pagrindinės licencijos numeris; 

7.1.4. sandėlio, kuriame laikomi ir iš kurio paskirstomi alkoholiniai gėrimai, adresas; 

7.2. renginio, parodos ar mugės organizatorių sutikimą (išskyrus renginius, parodas ir 

muges, kuriuos organizuoja Savivaldybė); 

7.3. licencijos verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais kopiją, patvirtintą 

įmonės antspaudu ir vadovo parašu, jeigu licencija išduota ne Kauno miesto savivaldybės; 

7.4. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritorinių skyrių ir teritorinės 

valstybinės mokesčių inspekcijos pažymas dėl atsiskaitymo su biudžetais, jei įmonė įregistruota 

ne Kauno mieste;  

7.5. mokėjimo pavedimo su banko žymomis arba kvito, patvirtinančio, kad sumokėta 

nustatytojo dydžio valstybės rinkliava, kopiją, patvirtintą įmonės antspaudu ir vadovo parašu. 

8. Vienkartinė licencija išduodama per 5 darbo dienas nuo dokumentų, kurių reikia 

licencijai išduoti, gavimo dienos. 

9. Įmonė, norinti papildyti licenciją, pateikia: 

9.1. prašymą, kuriame nurodomi: 

9.1.1. licencijos turėtojo rekvizitai: įmonės pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė; 

9.1.2. turimos licencijos numeris; 

9.1.3. prašomas įrašyti į licenciją prekybos vietos adresas, prekybos alkoholiniais 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.503409
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.503409


gėrimais laikas ar sandėlio, kuriame laikomi ir iš kurio paskirstomi alkoholiniai gėrimai, adresas; 

9.2. turimos licencijos verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais originalą; 

9.3. daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrijos susirinkimo (valdybos) arba 

(jeigu ši bendrija neįsteigta) gyvenamojo namo patalpų savininkų ir neprivatizuotų butų 

nuomininkų daugumos sutikimą, kuriame jį pasirašę asmenys gali nurodyti prekybos 

alkoholiniais gėrimais laiką, kai įmonė prašo įrašyti prekybos vietos, įrengtos daugiabučiame 

gyvenamajame name, adresą. Šis sutikimas nepateikiamas tuo atveju, jeigu prieš tai šiame 

gyvenamajame name, tose pačiose patalpose, veikusi įmonė turėjo licenciją verstis mažmenine 

prekyba alkoholiniais gėrimais ir licencijos galiojimo metu nebuvo pagrįstų gyvenamojo namo 

gyventojų skundų, nesikeičia nei įmonės darbo laikas, nei alkoholinių gėrimų pardavimo būdas. 

Ši nuostata netaikoma, jeigu iki paraiškos gauti naują licenciją pateikimo alkoholiniais gėrimais 

nebuvo prekiaujama ilgiau kaip vienerius metus;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. T-78, 2007-03-01, paskelbta TAR 2007-03-01, i. k. 2007-00115 

 

9.4. dokumentus, įrodančius, kad pastatas stacionarus (teisinės registracijos dokumentų 

nuorašai, patvirtinti antspaudu ir vadovo parašu, kai įmonė pakeičia prekybos vietos adresą). Šie 

dokumentai nereikalingi, jeigu patalpos nuomojamos iš Kauno miesto savivaldybės arba 

valstybės įmonės Valstybės turto fondo arba  veikla vykdoma laikinajame statinyje;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. T-78, 2007-03-01, paskelbta TAR 2007-03-01, i. k. 2007-00115 

 

9.5. Kauno miesto valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos išduoto maisto tvarkymo 

įmonės patvirtinimo pažymėjimo kopiją, patvirtintą įmonės antspaudu ir vadovo parašu kai 

įmonė pakeičia prekybos vietos adresą; 
Punkto pakeitimai: 

Nr. T-78, 2007-03-01, paskelbta TAR 2007-03-01, i. k. 2007-00115 

 

9.6. sandėlių, kuriuose bus laikomi ir iš kurių bus paskirstomi alkoholiniai gėrimai, 

teisinės registracijos dokumentų nuorašus ar sandėlių nuomos (jei patalpos nuomojamos) 

sutarčių nuorašus, patvirtintus antspaudu ir vadovo parašu, kai prekybos vietos adresas 

nesutampa su sandėlio adresu (kai įmonė pakeičia sandėlio adresą); 

9.7. Licencijų ir paslaugų skyriaus išduoto leidimo prekiauti viešose miesto vietose 

kopiją, patvirtintą antspaudu ir vadovo parašu, jeigu veikla vykdoma laikinajame statinyje; 

9.8. mokėjimo pavedimo su banko žymomis arba kvito, patvirtinančio, kad sumokėta 

nustatytojo dydžio valstybės rinkliava, kopiją, patvirtintą įmonės antspaudu ir vadovo parašu 

(pateikiama administracijos direktoriui priėmus sprendimą papildyti licenciją). 

10. Licencija papildoma per 15 darbo dienų nuo dokumentų, kurių reikia licencijai 

papildyti, gavimo. Jeigu pateikti ne visi, nevisiškai arba neteisingai užpildyti dokumentai, 

terminas skaičiuojamas nuo visų arba papildytų (patikslintų) dokumentų gavimo dienos. 

11. Įmonė, norinti patikslinti licenciją, pateikia: 

11.1. prašymą, kuriame nurodomi: 

11.1.1. licencijos turėtojo rekvizitai: įmonės pavadinimas, teisinė forma, kodas ir 

buveinė; 

11.1.2. turimos licencijos numeris; 

11.1.3. prašomas įrašyti į licenciją buveinės adresas, teisinė forma, pavadinimas ar 

pakeistas (suteiktas naujas) įmonės kodas; 

11.2. turimos licencijos verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais originalą; 

11.3. dokumentus, patvirtinančius pasikeitusius duomenis, patvirtintus antspaudu ir 

vadovo parašu; 

11.4. mokėjimo pavedimo su banko žymomis arba kvito, patvirtinančio, kad sumokėta  

nustatytojo dydžio valstybės rinkliava, kopiją, patvirtintą antspaudu ir vadovo parašu, išskyrus 

atvejus, kai už licencijos patikslinimą valstybės rinkliava neimama (pateikiama administracijos 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.503409
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.503409
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.503409


direktoriui priėmus sprendimą patikslinti licenciją).  

12. Licencija patikslinama per 3 darbo dienas nuo dokumentų, kurių reikia licencijai 

patikslinti, gavimo. Jeigu pateikti ne visi, nevisiškai arba neteisingai užpildyti dokumentai, 

terminas skaičiuojamas nuo visų arba papildytų (patikslintų) dokumentų gavimo dienos. 

13. Priėmus sprendimą papildyti ar patikslinti licenciją, papildymas ar patikslinimas 

atliekamas licencijos priede. 

14. Įmonė, norinti gauti licencijos dublikatą, pateikia: 

14.1. prašymą ir motyvuotą paaiškinimą; 

14.2. skelbimo apie prarastą licenciją vietos spaudoje kopiją, patvirtintą antspaudu ir 

vadovo parašu; 

14.3. mokėjimo pavedimo su banko žymomis arba kvito, patvirtinančio, kad sumokėta  

nustatytojo dydžio valstybės rinkliava, kopiją, patvirtintą antspaudu ir vadovo parašu (pateikiama 

administracijos direktoriui priėmus sprendimą išduoti licencijos dublikatą).  
15. Licencijos dublikatas išduodamas per 5 darbo dienas nuo dokumentų, kurių reikia 

dublikatui išduoti, gavimo. Jeigu pateikti ne visi, nevisiškai arba neteisingai užpildyti dokumentai, 

terminas skaičiuojamas nuo visų arba papildytų (patikslintų) dokumentų gavimo dienos. 

16. Įmonė, turinti licenciją verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, įspėjama 

apie galimą licencijos galiojimo sustabdymą, jeigu: 

16.1. Licencijų ir paslaugų skyrius gavo duomenų, kad įmonė nustatytuoju laiku 

neatsiskaito su Lietuvos Respublikos valstybės biudžetu, Savivaldybės biudžetu ir fondais, į 

kuriuos mokamus mokesčius administruoja Valstybinė mokesčių inspekcija (išskyrus atvejus, kai 

įmonei mokesčių, delspinigių, baudų mokėjimas atidėtas Lietuvos Respublikos teisės aktų 

nustatyta tvarka, arba dėl šių mokesčių, delspinigių, baudų vyksta mokestinis ginčas), yra 

skolinga Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetui. 

Įmonė įspėjama, jeigu jos skola yra didesnė kaip 1000 Lt. 

Skola turi būti likviduota ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo įspėjimo įteikimo įmonei 

dienos; 

16.2. Licencijų ir paslaugų skyrius gavo duomenų, kad įmonė pažeidė Didmeninės ir 

mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 618 „Dėl  Didmeninės ir 

mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo taisyklių ir Mažmeninės prekybos 

alkoholiniais gėrimais prekybos ir viešojo maitinimo įmonėse taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 

2004, Nr. 84-3050), 34 punkto antrojoje pastraipoje, 35, 45 punktuose nustatytus  reikalavimus.  

Pažeidimas turi būti pašalintas ne vėliau kaip per 5 darbo dienas po įspėjimo įteikimo 

įmonei dienos; 
Punkto pakeitimai: 

Nr. T-78, 2007-03-01, paskelbta TAR 2007-03-01, i. k. 2007-00115 

 

16.3. Licencijų ir paslaugų skyrius gavo kontroliuojančių valstybinės priežiūros 

institucijų raštiškų pranešimų apie įmonėje nustatytus licencijuojamos veiklos sąlygų 

pažeidimus. 

Pažeidimas turi būti pašalintas ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo įspėjimo įteikimo 

įmonei dienos.  

17. Įmonei, turinčiai licenciją verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, 

licencijos galiojimas sustabdomas, jeigu: 

17.1. įmonė, kuri buvo įspėta apie galimą licencijos galiojimo sustabdymą, per nustatytą 

laiką nepašalino licencijuojamos veiklos pažeidimų, nurodytų šio aprašo 16 punkte; 

17.2. gautas Kauno miesto valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos pranešimas apie 

įmonei išduoto maisto tvarkymo subjekto patvirtinimo pažymėjimo galiojimo sustabdymą 

(sustabdomas licencijos verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais galiojimas toje 

prekybos vietoje, kuriai sustabdytas maisto tvarkymo subjekto patvirtinimo pažymėjimo 

galiojimas); 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8C1212A5039B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.503409


17.3. įmonė, kuri buvo įspėta apie galimą licencijos galiojimo sustabdymą, per vienerius 

metus nuo įspėjimo dienos toje pačioje prekybos vietoje pakartotinai pažeidė Didmeninės ir 

mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo taisyklių 34 punkto antrojoje 

pastraipoje nustatytą reikalavimą (sustabdomas licencijos verstis mažmenine prekyba 

alkoholiniais gėrimais toje prekybos vietoje, kurioje nustatytas pažeidimas, galiojimas).  
Papildyta punktu: 

Nr. T-78, 2007-03-01, paskelbta TAR 2007-03-01, i. k. 2007-00115 

 

18. Administracijos direktoriui priėmus sprendimą dėl licencijos galiojimo sustabdymo, 

apie tai per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo raštu pranešama įmonei ir nurodomi 

licencijos galiojimo sustabdymo motyvai. 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T-78, 2007-03-01, paskelbta TAR 2007-03-01, i. k. 2007-00115 

 

19. Licencijos galiojimo sustabdymas neatleidžia licencijos turėtojo nuo skolos 

likvidavimo. 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T-78, 2007-03-01, paskelbta TAR 2007-03-01, i. k. 2007-00115 

 

20. Administracijos direktorius panaikina licencijos galiojimo sustabdymą, jeigu įmonė 

per nustatytą sustabdymo terminą pašalino pažeidimus. 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T-78, 2007-03-01, paskelbta TAR 2007-03-01, i. k. 2007-00115 

 

21. Įmonė, norinti, kad būtų panaikintas licencijos galiojimo sustabdymas, pateikia: 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T-78, 2007-03-01, paskelbta TAR 2007-03-01, i. k. 2007-00115 

 

21.1. prašymą; 

21.2. dokumentus, įrodančius pažeidimų pašalinimą. 

22. Licencijos galiojimo sustabdymas panaikinamas per 3 darbo dienas nuo dokumentų, 

kurių reikia licencijos galiojimo sustabdymui panaikinti, gavimo. Jeigu pateikti ne visi, 

nevisiškai arba neteisingai užpildyti dokumentai, terminas skaičiuojamas nuo visų arba papildytų 

(patikslintų) dokumentų gavimo dienos. 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T-78, 2007-03-01, paskelbta TAR 2007-03-01, i. k. 2007-00115 

 

23. Administracijos direktoriui priėmus sprendimą dėl licencijos galiojimo sustabdymo 

panaikinimo, apie tai per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo raštu pranešama įmonei. 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T-78, 2007-03-01, paskelbta TAR 2007-03-01, i. k. 2007-00115 

 

24. Įmonė, norinti, kad būtų panaikintas licencijos galiojimas, pateikia: 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T-78, 2007-03-01, paskelbta TAR 2007-03-01, i. k. 2007-00115 

 

24.1. prašymą panaikinti licencijos galiojimą; 

24.2. licencijos ir jos priedų, kurių galiojimą prašoma panaikinti, originalus. 

25. Administracijos direktoriui priėmus sprendimą dėl licencijos galiojimo panaikinimo, 

apie tai per 3 darbo dienas įmonei pranešama registruotu laišku. 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T-78, 2007-03-01, paskelbta TAR 2007-03-01, i. k. 2007-00115 

 

26. Įmonės, kurių turimų licencijų galiojimas panaikintas, privalo grąžinti licencijas jas 

išdavusiai institucijai per 5 darbo dienas nuo paskelbimo „Valstybės žinių“ priede „Informaciniai 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.503409
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.503409
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.503409
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.503409
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.503409
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.503409
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.503409
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.503409
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.503409


pranešimai“. 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. T-78, 2007-03-01, paskelbta TAR 2007-03-01, i. k. 2007-00115 

 

__________________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Kauno miesto savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-78, 2007-03-01, paskelbta TAR 2007-03-01, i. k. 2007-00115 
Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2004 m. gruodžio 2 d. sprendimo Nr. T-643 „Dėl alkoholinių gėrimų 

mažmeninės prekybos“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.503409
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.503409

